
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                              Độc lập - Tự do - hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ - UBND                           Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự 

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi hành án dân sự  ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật thi hành án dân sự  ngày 25/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi hành án dân sự; 

Căn cứ Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi 

bổ sung một số điều của Nghị định 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật Thi hành án dân sự. 

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/ 2016/TTLT- BTP- BCA- BTC- TANDTC-

VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án 

nhân dân Tối Cao, Viện Kiểm sát nhân dân Tối Cao hướng dẫn hoạt động của Ban 

chỉ đạo Thi hành án dân sự; 

 Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Sơn, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện Triệu sơn gồm các 

ông bà có tên sau: 

1. Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban. 

2. Bà Nguyễn Thị Thủy, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Triệu Sơn, Phó trưởng ban trực. 

  3. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp huyện, Thành viên. 



2 
 

 
 
 

 4. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, 

thành viên. 

 5. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, thành viên. 

 6. Ông Lê Viết Trung, Phó trưởng Công an huyện, thành viên. 

 7. Bà Lê Thị Hương, Phó trưởng phòng Nội vụ huyện, thành viên. 

 8. Ông Lê Đăng Huy, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, thành 

viên kiêm thư ký. 

 9. Bà Lê Thị Dung, Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự, thư ký.  

Điều 2. Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện Triệu Sơn có chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo Thông Tư liên tịch số 05/2016/TTLT- 

BTP-BCA-BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 19/5/2016  của Bộ Tư pháp, Bộ Công 

an, Bộ Tài chính, Tòa án nhân dân Tối Cao, Viện Kiểm sát nhân dân Tối Cao 

hướng dẫn hoạt động của Ban chỉ đạo Thi hành án. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Cục THA tỉnh: B/cáo  

- T.T HU, HĐND, UBND huyện: B/cáo; 

- Lưu: VT, Chi cục THADS./. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

                                                                            

                                                                           
-  

                                                                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 
 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T20:28:42+0700


		2021-05-07T10:22:42+0700


		2021-05-07T10:23:00+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T10:23:25+0700




